石窑沟办事处办公场所维修改造工程竣工结算
审计结果公告
                      〔2023年第1号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年5月11日至5月24日对石窑沟办事处报送的石窑沟办事处办公场所维修改造工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

石窑沟办事处办公场所维修改造工程于2022年12月经区行政审批局对该项目实施方案进行了批复（横政审批投发〔2022〕233号），批复概算总投资141.35万元。2022年12月区停建清理办批复同意实施该项目（横停建清理办发〔2022〕57号）。该项目已落实建设资金141万元，其中：榆政财预发〔2022〕134号文件下达专项转移支付补助资金45万元，横政财发〔2022〕111号文件下达专项资金30万元，横政财行发〔2023〕3号文件下达基层行政单位补助资金20万元，横政财发〔2023〕35号文件下达财政预算46万元。
该项目施工图由陕西中秦遥感设计有限公司设计，2022年12月区财政投资评审中心委托陕西金楷瑞泰工程管理有限公司对该项目预算进行了评审，核定招标控制价130.41万元（横政财评函〔2022〕352号）。2022年12月区发科局批复该项目招标实施方案（横政发科发〔2022〕330号）。2022年12月委托陕西众旺恒达项目管理有限公司组织邀请招投标，由陕西恒春宜锦建设工程有限公司中标承建，合同价1301588.75元。完成建设内容包括：拆除旧库房、旧教室、旧会议室共18孔、室外平铺砖2044平方米及其垃圾外运等；新建库房55.25平方米、外墙护栏82米、围墙126米、女儿墙70米、厕所一座、花池一座；室外混凝土路面硬化1782.84平方米、外墙真石漆喷刷628.30平方米；办公区15孔窑洞室内墙面扣板、更换门窗15套、铺设地板、铺设给排水管道、电气管线及小电器安装等工程内容。监理业务由陕西海程鹏工程监理有限公司承担。

该工程于2023年2月开工，2023年3月完工，2023年3月通过初步验收。

该项目送审总投资1434799.48元，其中：建安工程投资1390671.48元，待摊投资44128元（设计费12500元,招标代理费12128元，监理费19500元）。

二、审计发现的主要问题

多计建安工程投资24992.45元

三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定出具了审计报告。建议建设单位要加强建设项目管理，严格按照国家有关法律、法规规范项目建设程序。